2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2020 № 41
Красный Бор

	«Об осуществлении закупки на выполнение  работ по благоустройству пожарного водоема в дер. Красный Бор»

[bookmark: sub_1000]
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Красноборского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить закупку в форме аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству пожарного водоема в дер. Красный Бор Холмского района Новгородской области на сумму 1 159 990, 00 руб. (Один миллион сто пятьдесят девять тысяч девятьсот девяносто рублей 00 копеек).
2. Утвердить документацию аукциона в электронной форме со всеми приложениями на выполнение работ по благоустройству пожарного водоема в дер. Красный Бор Холмского района Новгородской области.

Глава поселения                                                                          Е.И. Чиркова

2

image1.png